СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ  ЛИЦ

Открытое Акционерное Общество «Нефтебур»
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Место нахождения эмитента: 109316 г. Москва, Волгоградский проспект, д. 2

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:       www.neftebur.ru


	
Генеральный директор ОАО «Нефтебур» 
                   


Дата "____" _________________ 20___ г.
	
____________     А.Ю.Маслов
    /подпись/         /И.О. Фамилия/
       
        
        М.П.


	
	



Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

	Коды эмитента

	ИНН
	7709204350

	ОГРН
	1027700019203



	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	3



	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Петров Владимир Петрович
	Г.Одинцово Московской обл.
	Председатель Совета Директоров
	26.04.2012
	22
	13

	2.
	Маслов Александр Юрьевич
	Г.Москва
	Член Совета директоров

Лицо, осуществляющее полномочия единоличного исполнительного органа
	26.04.2012



02.10.2003
	22
	13

	3.
	Маслов Павел Александрович
	Г.Москва
	Член Совета Директоров
	26.04.2012
	7,3
	9,8

	4.
	Капутина Ольга Григорьевна
	Г.Москва
	Член Совета Директоров
	26.04.2012
	8,7
	11,6

	5.
	Тетеркина Ольга Михайловна
	Г.Москва
	Член Совета Директоров
	26.04.2012
	0,3
	0



II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период 
	с
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	1
	2
	по
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	3



	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	
	Изменений нет.
	
	

	

Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7
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